
Widoki 3D

A ( 1 :5 )

B-B

E-E

F ( 1 :2 )

H-H

C-C

D-D

  Silniki457
--Sterowniki osi356
--PC155

AM-05-093.3535/5754Płyta 4254
Kress 1050-Wrzeciono153
AM-07-01MDFPłyta 151

SCT-25 6/63.3535/5754Srzęgło 450
M8 KL 8.8Nakrętka - DIN 555-5849
M10 KL 8.8Nakrętka - DIN 555-52448
M6 KL 8.8Nakrętka - DIN 555-52447

A10,5 KL 8.8Podkładka- DIN 1254846
A6,4 KL 8.8Podkładka- DIN 1252445

M6x20 KL 8.8Śruba - ISO 70454844
M6x16 KL 8.8Śruba - ISO 70454843
M10x30 KL 8.8Śruba DIN 9332442
M8x25 KL 8.8Śruba DIN 912841
M6x50 KL 8.8Śruba DIN 912240
M8x45 KL 8.8Śruba DIN 912839
M8x30 KL 8.8Śruba DIN 9122838
M6x25 KL 8.8Śruba DIN 9121037
M6x55 KL 8.8Śruba DIN 9122836
M6x20 KL 8.8Śruba DIN 9122235
TR18x4BrązNakrętka trapezowa134
TR20x4BrązNakrętka trapezowa333
LUNF25-Łożysko liniowe832
LUNF20-Łożysko liniowe431
51100-Łożyska wzdłużne kulkowe DIN 711430
6000-Łożyska kulkowe zwykłe DIN 6251429

PW25-5003.3535/5754Podstawa wałka1228
AM-06-033.3535/5754Wałek 3227
AM-06-023.3535/5754Wałek 2226
AM-06-013.3535/5754Wałek 1225
AM-05-153.3535/5754Płyta 8224
AM-05-143.3535/5754Płyta 7123
AM-05-133.3535/5754Płyta 6122
AM-05-123.3535/5754Płyta 5121
AM-05-113.3535/5754Płyta 4120
AM-05-103.3535/5754Płyta 3119
AM-05-083.3535/5754Obudowa nakrętki 2117
AM-05-073.3535/5754Obudowa nakrętki 1116
AM-05-063.3535/5754Obudowa łożyska 5115
AM-05-053.3535/5754Obudowa łożyska 4114
AM-05-043.3535/5754Obudowa łożyska 3113
AM-05-033.3535/5754Obudowa łożyska 3112
AM-05-023.3535/5754Obudowa łożyska 2211
AM-05-013.3535/5754Obudowa łożyska 1210
AM-04-043.3535/5754Płyta 219
AM-04-033.3535/5754Płyta 118
AM-04-023.3535/5754Płyta boczna 217
AM-04-013.3535/5754Płyta boczna 116
AM-03-032.4602/C-22Śruba osi Z15
AM-03-022.4602/C-22Śruba osi Y24
AM-03-012.4602/C-22Śruba osi X13
AM-02-001.0037/ST37-2Rama dolna12
AM-01-001.0037/ST37-2Konstrukcja stołu11

Numer
katalogowyMateriałOpisPcsPos

A

B

B

E E

F

H

H

C

C

DD

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

XXX

Wersja Wydanie

1 

26.07.2018

A1

Rysunek złożeniowy

Rysował

Nr ref.

Zatwierdził

Nr projektu:

Lokalizacja :
Klient :

Nr strony

Skala

85
4

67
5

1

7

6

4 3

26

26

27

20

53

20

19
525

28

44

38

37

3132

49

23

27

15

51

9

10

42

48

46

47

45

36

23

22

38

12
36

32

11

35 13

8

24

25Ø h9

53
54

16

14

33

39

43

41

40

23
00

1896


